
 

UCHWAŁA NR XLIII/ 292 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 17 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2018 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215,  art. 216,  art. 217, art. 222, art. 235 , art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 

1 i 3, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2017 r., poz. 2077 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 28.335.363,77 zł, z tego: 

dochody bieżące w wysokości          25.462.232,57  zł  

dochody majątkowe w wysokości                   2.873.131,20 zł. 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie  

z  załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 29.608.836,33 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości      24.621.938.48 zł; 

wydatki majątkowe w wysokości   4.986.897,85 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 4.148.495,85 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 3. 

3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2018 roku w wysokości 838.402,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 a. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi w wysokości 3.984.405,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Michał Boczulak 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XLIII/ 292 /2018  

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 17 lipca 2018 r.  

 Ad.  § 1 i § 2  

Ogółem plan dochodów i wydatków zmniejsza się w kwocie - 419.901,00 zł  z tego: 

 

 Rozdział 90095 - zmniejszenie planu dochodów  i wydatków w kwocie - 

419.901 zł – dotyczy inwestycji pn.” Budowa ekologicznej ścieżki dydaktycznej 

nad brzegiem jeziora Mildzie w Gminie Miłakowo w celu ochrony in-situ 

zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych” – w związku ze zmianą 

harmonogramu rzeczowo – finansowego realizacji projektu dokonano zmiany 

podziału płatności na lata 2018 -2019; w/w kwotę uwzględniono w 2019 roku 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej; 

 

 Przesunięcia: 

 Rozdziały 75095, 90004, 90095 – kwotę 768 zł przenosi się z wydatków 

bieżących na wydatki majątkowe na zadania realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego przez sołectwa Raciszewo i Warkały; 

 Rozdział 90004, 90095 – kwotę 2.000 zł przenosi się z wydatków bieżących  

z utrzymania zielenie na aktualizację kosztorysów inwestorskich w związku  

z planowaną inwestycją pn. „Współpraca Gminy Miłakowo i Gusiev na rzecz 

ochrony Zalewu Wiślanego poprzez uregulowanie gospodarki wodno- 

ściekowej kluczowych obszarów rolniczo - turystycznych w Zlewni rzek 

Pergoły i Pasłęki”; 

 

 


